SM i styrkelyft 2010

Herr Senior
Viktklass 56,00

Plac Namn

1

Daniel Marmander

Viktklass 67,50
Plac Namn

2
3
4

Jonas Telégin
Per Paananen
Andreas Karlsson
Daniel Skog
Thomas Wulffeld

Viktklass 75,00
Plac Namn

N o oA WN

Amit Selberg
Christer Johansson
Peter Ollanketo
Robert Karlsten
Mattias Hallstrom
Reino Puska
Joachim Kristensen

Forening
Falkenbergs KK

Forening

Nora AK
Westbo AK
Westbo AK
Véastra AK
Sundsvalls AK

Forening
Sundsvalls AK
Borlange AK
Vastra AK
Véastra AK
Umea Power
Vedum AIS
Vastra AK

55,15

67,05
66,00
66,20
66,90
61,75

74,00
73,90
74,65
74,10
72,05
74,80
74,65

Knaboj
155,00

222,50
195,00
217,50
190,00

0,00

265,00
235,00
240,00
245,00
220,00
225,00
212,50

Bankpress
100,00

Bankpress
132,50
150,00
120,00
122,50

0,00

Bankpress
210,00
165,00
155,00
120,00
150,00
130,00
140,00

Marklyft
160,00

Marklyft
232,50
230,00
210,00
215,00

0,00

Marklyft
220,00
235,00
225,00
240,00
220,00
225,00
215,00

Total
415,00

Total
587,50
575,00
547,50
527,50

0,00

Total
695,00
635,00
620,00
605,00
590,00
580,00
567,50

383,53

455,41
451,49
428,83
409,64

0,00 Diskad

499,92
457,20
443,23
434,77
432,67
414,06
405,70



Viktklass 82,50

Plac Namn Forening Knab6j Bankpress Marklyft
1 Fredrik Green Broddetorps GOIF 82,10 280,00 170,00 282,50 732,50 492,14
2 Linus Hedberg Jarfalla AK 81,85 245,00 187,50 262,50 695,00 467,81
3 Richard Tano Umea Power 81,40 275,00 175,00 235,00 685,00 462,63
4 Joakim Turesson Westbo AK 82,20 260,00 165,00 250,00 675,00 453,18
5 Kenneth Moéllersten Nora AK 81,45 235,00 170,00 260,00 665,00 448,96
6 Bjorn Andersson Kopings AK 82,20 240,00 140,00 260,00 640,00 429,68
7 Thomas Gustavsson Vastra AK 82,50 240,00 132,50 250,00 622,50 417,02
- Stefan Andersson  Amotfors AK 81,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Diskad
- Mattias Hopp ASK Eskilstuna 82,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Diskad
Viktklass 90,00
Plac Namn Forening Bankpress Marklyft
1 Patrik Turesson Westbo AK 89,10 315,00 210,00 305,00 830,00 532,61
2 Tellis Katsogiannos Goteborgs SK 89,80 320,00 195,00 270,00 785,00 501,71
3 Joachim Nilsson Vastra AK 89,75 310,00 165,00 300,00 775,00 495,46
4 Leo Mellgren ASK Eskilstuna 89,70 280,00 212,50 252,50 745,00 476,41
5 Fredrik Backstrom Jonkoping SK 89,90 280,00 225,00 240,00 745,00 475,87
6 Sami Eskelinen Luled AK 89,90 275,00 190,00 230,00 695,00 443,94
- Pelle Zackrisson Sundsvalls AK 89,60 255,00 0,00 0,00 255,00 163,16 Diskad

- Mikael Rundqvist Ramdala IF 87,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Diskad



Viktklass 100,00

Plac Namn Forening Knabodj Bankpress Marklyft Total
1 Mattias Ivarsson Goteborgs SK 93,40 320,00 220,00 292,50 832,50 521,91
2 Joakim Lakso Luled AK 99,65 325,00 200,00 305,00 830,00 505,84
3 Niklas Gustavsson Ojeby AK 99,60 325,00 205,00 295,00 825,00 502,89
4 Stefan Olsson Katrineholm AK 96,35 325,00 207,50 290,00 822,50 508,42
5 Kiristofer Lundstrom Sundbybergs TK 99,40 305,00 225,00 280,00 810,00 494,15
6 Lars Berglund Luled AK 99,65 305,00 195,00 300,00 800,00 487,56
7 Ronnie Westergren IFK Dannemora/Osterby 98,70 290,00 205,00 240,00 735,00 449,70
8 Jan Ostlund Vastra AK 99,60 265,00 202,50 255,00 722,50 440,41
- Ronny Bjorkhaug Smedjebackens AK 98,35 310,00 0,00 0,00 310,00 189,95 Diskad
- Henrik Franzén Lunds TK 92,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Diskad
Viktklass 110,00
Plac Namn Forening Béankpress Marklyft Total
1 Kristoffer Willebrand Broddetorps GOIF 110,00 360,00 220,00 290,00 870,00 511,99
2 Mikael Hedesund Degerfors AK 108,05 320,00 200,00 310,00 830,00 491,21
3 Marcus Denke Jonkdping SK 108,65 315,00 205,00 310,00 830,00 490,34
4 Stefan Huldén Orebro KK 109,30 310,00 210,00 310,00 830,00 489,42
5 Mattias Westberg Umea Power 109,90 330,00 210,00 285,00 825,00 485,64
6 Hakan Persson Ramdala IF 104,60 315,00 227,50 270,00 812,50 486,17
7 Jonas Westerdahl Falkenbergs KK 109,75 300,00 225,00 280,00 805,00 474,07
8 Hakan Dahlin ASK Eskilstuna 108,80 280,00 220,00 240,00 740,00 436,98
- Christoffer Oberg Sundsvalls AK 108,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Diskad

- Tomas Andersson Vedum AIS 109,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Diskad



Viktklass 125,00

Plac Namn
1 Joérgen Ljungberg
2 Tomas Sundin
3 David Holmberg
4 Patrik Andersson
5 Fredrik Nilsson
6 Joakim Svedin
7 Thomas Adler
- Magnus Claesson
- Ove Flisberg

- Mikael Folkesson
Viktklass +125

Forening

Knabdj Bankpress

ASK Eskilstuna 125,00 415,00 260,00
Extreme Power Team 124,85 360,00 260,00
Ojeby AK 124,70 390,00 270,00
Sundbybergs TK 124,10 340,00 217,50
Westbo AK 124,70 312,50 225,00
Sundsvalls AK 122,75 335,00 200,00
Sodertalje AK 121,10 300,00 220,00
Goteborgs SK 122,85 325,00 235,00
Goteborgs SK 121,10 340,00 0,00
Katrineholm AK 123,35 0,00 0,00

Forening

Marklyft
347,50
347,50
305,00
315,00
315,00
315,00
280,00

0,00
0,00
0,00

1022,50
967,50
965,00
872,50
852,50
850,00
800,00
560,00
340,00

0,00

582,67
551,46
550,17
497,93
486,03
486,21
458,98
320,27 Diskad
195,07 Diskad
0,00 Diskad

1 Anders Johansson
2 Fredrik Svensson
3 Robert Ericsson

4 Markus Larsson

5 Stefan Bergqvist

6 James Holmstrom
7 Niklas Turunen

Dam Senior
Viktklass 48,00

Bankpress

Sundsvalls AK 149,80 390,00 295,00
Sundsvalls AK 151,40 370,00 320,00
Kopings AK 143,40 370,00 260,00
Kiruna AK 140,10 357,50 307,50
Sandvikens AK 143,90 300,00 255,00
Kopings AK 140,15 340,00 242,50
Sodertalje AK 132,10 305,00 250,00

Marklyft
355,00
320,00
320,00
242,50
320,00
280,00
285,00

1040,00
1010,00
950,00
907,50
875,00
862,50
840,00

575,54
558,10
529,00
507,06
486,99
481,89
473,77

Plac Namn
1 Miia Liimatainen
Viktklass 52,00

Marklyft
140,00

350,00

472,52

Plac Namn
1 Frida Leandersson

Forening Bankpress
Orebro KK 46,75 142,50 67,50
Forening Bankpress
TK Trosso 50,90 107,50 47,50

Marklyft
110,00

265,00

335,84



Viktklass 56,00

Marklyft

170,00
150,00
140,00
142,50
125,00

430,00
362,50
345,00
337,50
322,50

508,43
436,00
406,21
397,10
386,50

Marklyft
172,50
167,50
127,50

Marklyft

462,50
422,50
310,00

530,14
472,57
351,55

185,00
160,00
150,00

445,00
430,00
413,00

459,10
445,58
435,27

Marklyft
185,00

Marklyft

502,50

487,12

Plac Namn Forening Bankpress
1 Angelica Brage Ojeby AK 55,65 160,00 100,00
2 Helen Engberg Orebro KK 54,45 147,50 65,00
3 Ulrika Johansson Orebro KK 55,95 137,50 67,50
4 Annika Palmqvist Sundbybergs TK 56,00 127,50 67,50
5 Rebecca Harjaméki Orebro KK 54,70 130,00 67,50

Viktklass 60,00

Plac Namn Forening Bénkpress
1 Riitta Liimatainen Orebro KK 57,90 180,00 110,00
2 Josephine Werngren Sundbybergs TK 59,75 162,50 92,50
3 Annika Lindmark Lulea AK 58,70 95,00 87,50

Viktklass 67,50

Plac Namn Forening Bankpress
1 Elisabeth Wahlander Broddetorps GOIF 66,50 170,00 90,00
2 Linda Samuelsson Sundbybergs TK 66,10 170,00 100,00
3 Karolina Arvidson Borlange AK 64,60 145,00 118,00

Viktklass 75,00

Plac Namn Forening Bankpress
1 Lucia Christensen  Vastra AK 72,75 202,50 115,00

Viktklass 82,50

Plac Namn Forening Bankpress
1 Viktoriia Larsson Stockholms Polisen IF 75,90 160,00 105,00
2 Asa Halvarsson Sundsvalls AK 75,35 120,00 105,00
3 Charlotte Andersson Orebro KK 77,30 120,00 77,50

Viktklass +82,5

180,00
160,00
140,00

445,00
385,00
337,50

419,92
364,94
314,98

Plac Namn Forening Bénkpress
- Emma Pahlsson ASK Eskilstuna 87,40 0,00 0,00

Marklyft
0,00

0,00

0,00 Diskad



